

Գնումների 2019 թվական



Հաստատում եմ
\$երևանի հ 171 հիմնական
ըստը, ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
Ա Սահարյան
հունվարի 2019թ

Պատվարատուն՝ \$երևանի հ 171 հիմնական ըստը, ՊՈԱԿ
Օրակներ՝ Կրթություն
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե
Գնման առարկայի

Միջանկյալ կտրը՝ ըստ ԳՄԱ	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակ.)	Չափ, միավ.	Միավ գինը	Բաժնի	Գումարը (մագ. դրամ)
1	Գրեական ապրանքներ	2	3	4	5	7
30197622	Թուրք. A4 (21x29.7)	ՄԱ	տուփ	2400	200	910.00
30197231	Թղթապանակ, արվեստի թուղթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	20	480.00
30197232	Թղթապանակ, արվեստի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	30	30.00
30197234	Թղթապանակ կտրու կազմով	ՄԱ	հատ	1000	20	3.00
30199230	Կամակի ծղար	ՄԱ	հատ	50	40	20.00
30199232	Ծղար, մեծ A4 ֆորմատ	ՄԱ	հատ	120	20	2.40
30234300	Ղառաղի սկզբնական արժեք տուփ, CD	ՄԱ	հատ	160	50	8.00
30234400	Ղառաղի սկզբնական արժեք տուփ, DVD	ՄԱ	հատ	220	60	13.20
30192121	Գեղարվեստի գիր	ՄԱ	հատ	120	200	24.00
30192128	Գեղարվեստի գիր	ՄԱ	հատ	200	30	6.00
30199420	Թուրք. կտրուներ համար	ՄԱ	հատ	350	99	34.65
30199430	Թուրք. կտրուներ ստեղծագործություն	ՄԱ	հատ	800	20	16.00
30197322	Կարկասներ, 20-30 փորձեր համար	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
30197323	Կարկասներ, 50 հց ամբ, փորձեր համար	ՄԱ	հատ	2000	5	10.00
24911200	Մոտոցիկլի համար	ՄԱ	հատ	350	35	12.25
30192125	Գծանշիչ, (կարկաս)	ՄԱ	հատ	250	30	7.50
30192131	Մատիտ գրագիր տեղադրվող միջուկով մեծ	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
30197111	Կարկաս, մոտոցիկլներ կարկաս, փոր	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
30197112	Կարկաս, մոտոցիկլներ կարկաս, փոր	ՄԱ	հատ	150	30	4.50
30197332	Դանիկ քանոն	ՄԱ	հատ	400	5	2.00
30192740	Թուրք. գրագիր, A4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	2500	10	25.00
30192100	Դեղին հատարակ	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
37821150	Կարկաս	ՄԱ	կգ	1000	150	150.00
30192740	Գրագիր թուղթ	ՄԱ	տուփ	1500	20	30.00
39561110	Ժապավեն	ՄԱ	մետր	1500	3	4.50
30197234	Թղթապանակ կտրու կազմով	ՄԱ	հատ	950	10	9.50
Տոնական ապրանքներ						
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	1200	134	930.00
39836000	Ապի	ՄԱ	հատ	900	45	40.50
33761000	Դուրսով գրագրի թուղթ	ՄԱ	հատ	160	500	80.00
31531210	Լեկտրական լամպ 60, 80, 100 Watt	ՄԱ	հատ	110	100	11.00
44411110	Տրի ծղար, փայլուն	ՄԱ	հատ	2500	5	12.50
39224331	Պատումապանից թուղ	ՄԱ	հատ	600	8	4.80
39224332	Ֆինանսատու թուղ	ՄԱ	հատ	1000	5	5.00

31531500	Լամպ ցերեկային 60 սմ	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	450	201	90.45
39831100	Մալխամեղուղ հերուկ	ՄԱ	լիտր	250	300	75.00
39812600	Բալչա	ՄԱ	հատ	350	195	68.25
18141100	Չեռնոց տեսեսական	ՄԱ	գույգ	300	100	30.00
18141100	Չեռնոց շինարարական	ՄԱ	գույգ	300	20	6.00
31531500	Լամպ ցերեկային 120 սմ	ՄԱ	հատ	800	30	24.00
19641000	Պոլիթիկային պարի, աղի համար	ՄԱ	տուփ	250	180	45.00
44163170	Դեղորմե խորված 3 1	ՄԱ	մետր	1100	30	33.00
39811100	Օդի հոսովալ հատագործիչ	ՄԱ	հատ	400	46	18.40
39812100	Հատակի սանի/հատակի/ա/	ՄԱ	կգ	500	85	42.50
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
44320000	Սոխրական հատմանի էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	220	15	3.30
39830000	Մարդու նյութեր	ՄԱ	հատ	600	100	60.00
42131470	Ջրի ծորանի միջուկ	ՄԱ	հատ	600	15	9.00
42131470	Մալինիներ ծորանի	ՄԱ	հատ	100	40	4.00
31651400	Մեկուսից ծաղակն կտրից	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
31531210	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	110	400	44.00
44482110	Խորված հագործողական	ՄԱ	մետր	1100	20	22.00
39831100	Մալխամեղուղ հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	110	250	27.50
Ընթացիկ վերանորոգում						
44821000	Լար պարիետի վեճեր պրոմատորի 1 կգ.	ՄԱ	հատ	2000	18	915.00
44191700	Գիպսանիս 1կգ նոր	ՄԱ	հատ	140	74	10.36
44511110	Բառ սրղառն փոխելու	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
44111414	Լատերային ների 15, SHEN	ՄԱ	հատ	25000	3	75.00
44810000	Ների տառական 1կգ ապխոսի	ՄԱ	հատ	1400	5	7.00
31711160	Էլեկտրոդ 4 Geka	ՄԱ	հատ	4500	1	4.50
24911200	Պլաս քրոտ 1 կգ. ապխոսի	ՄԱ	հատ	900	14	12.60
44192700	Ների գլանակ կանաչ, 25սմ	ՄԱ	հատ	1800	9	16.20
44831500	Լոնիչ 646 1լ	ՄԱ	հատ	1100	101	111.10
44111420	Գոնանյութ DUF A փորը (110)	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
39221460	Կոնի ների փայտի պղ հ2	ՄԱ	հատ	1000	5	5.00
44191700	Պլաս քառի	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
44511260	Հեղարուր քուրքական 80	ՄԱ	մետր	800	2	1.60
44111413	Ֆուրանի	ՄԱ	կգ	1400	50	70.00
44821000	Լար	ՄԱ	կգ	2200	45	99.00
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1100	10	11.00
44511260	Հեղարուր	ՄԱ	մետր	1000	3	3.00
44111414	Լատերս 25կգ-ից	ՄԱ	քուլ	25000	3	75.00
44521120	Դոտ փական կտրուի	ՄԱ	հատ	1550	6	9.30
24910000	Մալինի տուին	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
44191700	Մետաղապատն րոնիչի ծննի	ՄԱ	հատ	450	50	22.50
44191700	Փայտե սանիտանիներ	ՄԱ	հատ	500	19	9.50
44810000	Փայտի ների KUDOG003	ՄԱ	հատ	1300	1	1.30
44810000	Ների ALVAN PRINCE 4կգ 100	ՄԱ	հատ	7200	8	57.60
31520000	KOSMOS Լամպ ծննի լե E14 9W րոնի	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00
31520000	KOSMOS Լամպ մոմ լե E27 9W ապխոսի	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
44111414	Լատերս 5l BAEFER SHEN	ՄԱ	հատ	5400	4	21.60
44400000	Եվրո լուսավորիչ ապխոսի մե պկտի	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
44810000	Հանգստային ների ճկ TITAN	ՄԱ	հատ	5500	2	11.00
44191700	Ֆուտ մե հատ	ՄԱ	հատ	350	6	2.10
44511110	Չլան քառ փորք տառական	ՄԱ	հատ	4700	5	23.50
44423240	Մատիկան մետաղական N5	ՄԱ	հատ	70000	1	70.00

44511110	Բահ ավազի տապալան	ՄԱ	հատ	1100	10	11.00
44500000	Հորի կախիչ լեռն ոսկերյուկ-սպիտակ-փիկի	ՄԱ	հատ	150	100	15.00
44191700	Պլանիտ պլանտացիա մուտքի մեծ 1105	ՄԱ	հատ	1400	6	8.40
44810000	Փյունի ներկ	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
42131480	Ջարմիր միջուկ RUTAI 6m	ՄԱ	հատ	1800	10	18.00
24910000	Միլիտր բալիստիկ AKF1X	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
31520000	GIACOMINI վիտիկ 1/2 M x 1/2 M	ՄԱ	հատ	2500	6	15.00
18141100	Ջերոնգ ռեզիլի խոտանոցի	ՄԱ	հատ	200	8	1.60
44191700	Պատահականագրի պահեց	ՄԱ	հատ	250	60	15.00
44191700	Ջուրյուկի անկյուն 1/2	ՄԱ	հատ	250	6	1.50
44191700	Ջուրյուկի տալիսիկ 1/2	ՄԱ	հատ	350	6	2.10
44511260	Եռլապարտ կլոր փայտի 115	ՄԱ	հատ	80	8	0.64
44192630	Ջերոն 6 x 30	ՄԱ	հատ	20	87	1.74
44191700	Միլիկի պեղի հատուկ	ՄԱ	հատ	400	20	8.00
44921500	Ուկրաինի ճանապարհի սպիտակ 20կգ Շեն	ՄԱ	հատ	4600	2	9.20
44111420	Գրանիտը PALIZH(09)	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
44111420	Գրանիտը PALIZH(18)	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
44192610	Միկ N20	ՄԱ	կգ	1000	0.26	0.26
44191700	Պեշ բահի	ՄԱ	հատ	500	8	4.00
44191700	Միլիկի ռուկա 0019	ՄԱ	հատ	300	15	4.50
աշակերտական գույք						
39121470	Լեզակերտական սերուն-սրբո	ԳՀ	յունկիկ	30000	50	3,285.00
39121100	Մուտքի սերուն	ԳՀ	հատ	40000	6	2,400.00
39121520	Գրանիտը	ԳՀ	հատ	60000	5	300.00
39151140	Բազալիտիկիտալ պահարան շարժական	ԳՀ	հատ	180000	2	360.00
39151140	Բազալիտիկիտալ պահարան շարժական վերնամասի աշխատանքային տեղով	ԳՀ	հատ	180000	2	360.00
39161100	Լեզակերտական սերուն կլոր 4 սրբոնով /ձերառական համար/	ԳՀ	յունկիկ	35000	15	525.00
Շենքի կապիտալ վերանորոգում						
45211229	Շենքի սառնակի վերանորոգում	ԳՀ				8,350.00
Հիմնական միջոցի վերանորոգում						
50770000	Լեզակերտական սերուն սրբոի վերանորոգում	ԳՀ	յունկիկ	21000	165	3,465.00
Ճարտարություններ						
65310000	Լեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1040000	1	1,040.00
65210000	Ջեռուցման գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	8650000	1	8,650.00
65111000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	485000	1	485.00
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	270000	1	270.00
90900000	ախտաբանության գծով	ՄԱ	դրամ	360000	1	360.00
79411210	Գետների համակարգում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.00
64211100	հանքային ինտելեկտային ծառայություններ այդ բոլոր՝	ՄԱ	դրամ	246000	1	246.00
72400000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	84000	1	84.00
50311120	համակարգչային սարքերի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	590000	1	590.00
22211000	Գույքագրման և վերագնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.00
22820000	Ուսումնական նյութերի գծով	ՄԱ	դրամ	415000	1	415.00
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	975000	1	975.00
92411100	Բաժնետիրությունների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	35000	1	35.00
48400000	Միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	460000	1	460.00
72261160	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	105000	1	105.00